江苏省住房和城乡建设厅

苏建函价 E⒛ 13)111号

省住房城乡建设厅关于发布建设工程

人工工资指导价的通知

各省辖市建设局 (委 ),各有关单位 :

根据《省住房和城乡建设厅关于对建设工程人工工资单价实

行动态管理的通知》 (苏建价 E⒛ 12〕 “3号文 ),我厅组织各

市测算了建设工程人工工资指导价,现予以发布,从 ⒛13年 3

月 1日 起执行。

附件:江苏省建设工程人工工资指导价

省人民政府,住房和城乡建设部 ,

程造价管理处。

抄送 : 省各有关委、厅、局,各市工

泰
姐
骞
≤

卜

卜
⑥
卜

驷
H
奏

圆
删
担

串
H
胝

卜
⑥

∞
O

卜
卜

⑥
⑥

㈧
O

⑩
卜

串
H
酞

O
卜

㈧
0
H

邸
∞

∞
卜

H
0
冖

㈧
∞

串
︱
胝

0
卜

O0
O

卜
卜

0
⑥

㈧
Φ

⑥
卜

叩
H
唰

似

刖
瘀
仁
察

卜
卜

冖
0
H

Ⅻ
∞

⑥
卜

0
O

㈧
∞

嘤
H
囤

黑
媳
粤

oa
卜

⒄
O

O
卜 卜

Ⅻ
O

∞
卜

嘤
H
鄙

怪
'
粼

讯

㈧
卜

O
⑥

寸
⑥ O

lo
卜 卜

∞
⑥

α0
⑥

O
∞

00
卜

嘤
H
冬

粼

寸
0
冖

l
H
∞

卜
㈧
H
︱
守
0
H

O
∞

㈧
0
H
l
O
卜

寸
㈧
H
︱
㈧
O
H

卜

∞

嘤

H
嘏
删 ∞

卜
卜

㈧
卜

H
0
冖

Ⅻ
∞

O
卜

⑥
卜 卜

O
O

㈧
∞

章

H

H
粼

︱

H
粼

H

H
粼

叫
嘤
H
葜

u
K
H
日

H
垭

H
粼

︱

H
粼

H

H
粼

叫
胛
H
葜

u
K
H
u

H
垭

胛

H
窠

羽
H
羽

嘤

H
窠

羽
H
u

囟
累

忙
冢
抵

仁
虿
扯

忙
容
氓

怛
柢
捶

屮
世 ^a

□
H
\
氓

〓u
腓

冬
叶
靶
飙

H
H
<
胛

H
粼

删
驷
抵
日

〓世
盅

泰
姐
骞
蹇

⒄
卜

甲
卜

髀
H
奏

囡
删
祀

串
H
胝

⒄
⑥ O

⒄
卜

守
⑥

0
O

w
卜

寅
H
胝

卜
卜

0
0
H

0a
∞

卜
卜

O
O

∞

串
︱
摅

∞
⑥

H
O

LO
卜

∞
0 0

O
守

卜

驷
H
唰

巛

剁
添
怛
察

⒄
卜

O
O

㈧
∞

邸
卜

∞
O

H
∞

嘤
H
回

黑
溆
粤

卜

00
O

卜

卜

0
卜

㈧
O

卜
卜

嘤
H
鄙

忙
'
粼

讯

卜

卜
⑩

00
0

∞
∞

00
卜

0
卜

卜
⑥

㈧
⑥

∞
∞

oa
卜

髀
H
冬

鄂

H
0
H
︱

∞
卜

∞
㈧
H
丨

H
0
H

⑥
∞

0
O
H
︱

∞
卜

㈧
㈧
H
丨
0
0
H

⒄
∞

嘤

H
嘏
删

∞
卜

⒄
卜 卜

0
°

㈧
∞

∞
卜

守
卜

0
卜

∞
O ∞

艮

H

H
粼

︱

H
粼

H

H
粼

H
驷
H
窠

u
K
H
d

H
垭

H
粼

︱

H
粼

H

H
粼

H
胛
H
窠

u
K
H
创

H
垭

嘤

H
窠

u
H
d

嘤

H
窠

u
H
羽

凶
累

怛
日
郸

怛
明
捏

仁
荩
聪

怛
荩
熔

仁
旧
想

忙
察
剥

怛
粼
樊

忙
槊
巾
珊

怛
≡
憨

叩
世

αD 守

匝
H
\
氓

〓u
斛

⌒髁
龈
ˇ
≤
叶
靶
飙

H
H
<
胛

H
粼

谳
辄
抵
日